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Toimitusjohtaja Ari Lehtoranta 

Markkinaosuuksien kasvu ja liiketoiminnan kehittyminen lieventävät Venäjän heikon talouden 

vaikutuksia. Vahva kassavirta mahdollistaa vakaan osingonjaon. 
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Estimaatit Pohjoismaat Venäjä Eurooppa (sis. Pohjoismaat) Pohjois-Amerikka 

BKT:n kasvu +1-2 % 0 % +0,8 % +2,3 % 

Uusien autojen myynti +8 % -10 % +6 % +6 % 

Henkilöautonrenkaiden* 

sisäänmyynti 
-1 % -3 … -5 +2 % N/A 

Raskaat renkaat ** 

Valuuttakurssivaikutus - 

Markkinakatsaus 2014 
Hidasta kasvua lännessä, Venäjän talous kriisissä 

*) premium- ja mid-segmentti 

**) Nokian Renkaiden ydintuotealueet 
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Jakelu Yks. Kasvu 2014 (kpl) 

Vianor omat pisteet 189 +6 

Vianor yhteensä 1355 +149 

NAD (+N-Tyre) 922 +490 

Kannattavuus 

Henkilöautonrenkaiden tuotemix 

Henkilöautonrenkaiden maamix 

Henkilöautonrenkaiden keskihinta (€/kpl) 

Raaka-ainekustannukset -16 % 

Kiinteät kustannukset 

Valuuttojen vaikutus liikevaihtoon 100 M€ 

Henkilöautonrenkaiden tuotantomäärä +4 % 

Henkilöautonrenkaiden tuottavuus (kg/mh) +5 % 

Myynti & SOM Pohjoismaat Venäjä ja IVY Muu Eurooppa  P-Amerikka 

Bruttomyynti +1,2 % -33,0 % -2,0 % +16,8 % 

Henkilöautonrenk. myynti kpl + - + + 

Henkilöautonrenk. markkinaosuus + + + + 

Nokian Renkaiden suoritus 2014 
Markkinaosuudet paranivat, Venäjän myynnin arvo sukelsi 
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 Venäjän ja IVY-maiden valuuttakurssivaikutus ja mix heikensivät yhtiön myyntiä 

ja keskihintaa; tämän osittain kompensoi hyvä kehitys muilla markkinoilla  

 Kannattavuutta tukivat raaka-ainekustannusten, tuottavuuden ja kiinteiden 

kustannusten kehitys  

 Positiivinen kehitys Vianorissa ja Nokian Raskaissa Renkaissa 

 Vahva kassavirta 

 Laajentunut jakelu ja tuotevalikoima paransivat kilpailukykyä 

Keskeiset tunnusluvut, M€ 10-12/14 10-12/13 Muutos% 2014 2013 Muutos% 

Liikevaihto 380,0 411,8 -7,7 1 389,1 1 521,0 -8,7 

Liikevoitto 77,5 93,2 -16,9 308,7 385,5 -19,9 

Liikevoitto-% 20,4 22,6   22,2 25,3   

Voitto ennen veroja 65,0 57,7 12,7 261,2 312,8 -16,5 

Tilikauden voitto 50,1 -36,4 237,6 208,4 183,7 13,4 

Tulos/osake, euroa 0,37 -0,28 232,1 1,56 1,39 12,9 

Omavaraisuusaste, %       67,5 67,6   

Liiketoiminnan kassavirta 579,1 515,9 12,2 458,3 325,6 40,7 

RONA,% (liukuva 12 kk)       18,3 20,2   

Gearing, %       -13,6 -4,1   

Yhteenveto 2014 
Markkinaosuudet kasvoivat, kassavirta vahva, Venäjä/IVY heikko 
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Bruttomyynti markkina-alueittain 2014 
Länsimarkkinoiden painoarvo nousi 

Suomi 
15 % (14 %) 

Ruotsi 
13 % (11 %) 

Norja 
12 % (11 %) 

Venäjä ja IVY 
26 % (34 %) 

Muu Eurooppa 
24 % (22 %) 

Pohjois-Amerikka 
9 % (7 %) 

Muut 
1 % (1 %) 
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Raaka-ainekustannusten kehitys 
Lasku jatkui 

Nokian Renkaiden raaka-ainekustannukset (€/kg)  

 laskivat 26,3 % Q4/2014 vs. Q4/2013 

 laskivat 16,5 % vuonna 2014 vs. 2013 

 arvioidaan laskevan 5 % vuonna 2015 vs. 2014 

 

 Kustannushyöty 2014 vs. 2013: 64 M€ 

 Arvioitu kustannushyöty 2015 vs. 2014: 15 M€ 

 

 

Raaka-ainekustannusten kehitysindeksi 2010-E2015 
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Henkilöautonrenkaat 

 Liikevaihto: 1 003,2 M€; -11,8 % 

 EBIT: 292,2 M€; -22,8 % 

 EBIT-%: 29,1 % (33,3 %)  

 

Raskaat renkaat 

 Liikevaihto: 149,1 M€; -0,4 %  

 EBIT: 24,6 M€; +20,7 % 

 EBIT -%: 16,5 % (13,6 %) 

 

Vianor 

 Liikevaihto: 314,8 M€; +0,7 % 

 EBIT: 2,1 M€; +215,6 % 

 EBIT-%: 0,7 % (-0,6 %) 

 

 

Liiketoimintayksiköt 2014 
Henkilöautonrenkaat-yksikkö kärsi Venäjän/IVY:n tilanteesta 

Liikevaihto 1 389,1 M€; -8,7 % 

EBIT 308,7 M€; -19,9 % 

68 % (71 %) 

10 % (9 %) 

22 % (20 %) HA-renkaat

Raskaat Renkaat

Vianor
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Henkilöautonrenkaat  
Kappalemääräinen myynti ennallaan, valuutat ja mix  

heikensivät liikevaihtoa 

Yhteenveto 2014 

+ Länsimarkkinoilla kappalemääräinen myynti ja markkinaosuudet kasvoivat  

+ Menestys lehtitesteissä jatkui sekä kesä- että talvirenkaissa 

+ Raaka-ainekustannusten aleneminen tuki katetasoa 

+ Tuotantomäärä kasvoi ja tuottavuus parani 

+ Kiinteät kustannukset laskivat 

+ Hyvä kannattavuus ja kassavirta 

 Myynnin arvo euroissa laski 

 Keskihinta laski johtuen valuuttakurssivaikutuksista, heikommasta mixistä 

ja tiukasta hinnoitteluympäristöstä 

 
Q4/2014 Q4/2013 Kasvu 2014 2013 Kasvu 

Liikevaihto  237,9 271,6 -12,4 % 1 003,2 1 137,0 -11,8 % 

EBIT  55,4 75,3 -26,4 % 292,2 378,5 -22,8 % 

EBIT-% 23,3 27,7   29,1 33,3   

RONA,r.12 kk       23,5 28,2   
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Talvirenkaat, syksy 2014 – yli 40 testivoittoa 

 Nokian Hakkapeliitta 8 – Moninkertainen testivoittaja 

 Nokian Hakkapeliitta R2 – Pohjoista mukavuutta 

 Uusi Nokian Hakkapeliitta 8 SUV ja Nokian Hakkapeliitta R2 SUV  

 Nokian WR D3 – Unohda sääennusteet 

 Uusi Nokian WR SUV 3 – Erinomainen lumessa ja sohjossa 

Kesärenkaat, kevät 2014 – testivoittojen määrä kasvussa 

 Nokian Line – Moninkertainen testivoittaja 

 Nokian Z SUV – Suorituskykyä vaativiin olosuhteisiin 

 Nokian Hakka Blue – Moninkertainen testivoittaja 

 Nokian Hakka Green (2013) – Luonnollisesti turvallinen 

 

www.nokianrenkaat.fi/testimenestys 

 

Testimenestys jatkuu - kesällä ja talvella 

Lehtitestit 2014 
 

http://images.google.fi/imgres?imgurl=http://conference.asroad.org/templates/rosavto_en/images/partners/zarulem.png&imgrefurl=http://conference.asroad.org/index.php?do=static&page=partners_en&usg=__FOQchrQ_IaDb6lgHejAMTL-Z4Zo=&h=58&w=198&sz=2&hl=fi&start=36&tbnid=BSti8wvE7_6C4M:&tbnh=30&tbnw=104&prev=/images?q=za+rulem&gbv=2&ndsp=18&hl=fi&sa=N&start=18
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Rengastietämystä ja tulevaisuuden teknologiaa 
Huippuluokan vihreää talvirengasteknologiaa sähköautoihin 

 Uusi Nokian Hakkapeliitta R2 155/70R19 on nastaton talvirengas, 

joka on suunnattu BMW:n ainutlaatuiseen i3-sähköautoon 

 Maailman ensimmäinen EU-rengasmerkinnältään A-luokan 

(vierintävastus) talvirengas; Nokian Hakkapeliitta R2 –

talvirenkaiden (155/70R19) avulla sähköautoilija voi nauttia jopa 

30 prosenttia alhaisemmasta renkaiden vierintävastuksesta 

 Uusi koko 215/45R20 BMW:n uuteen  i8 -hybridiautoon (helmi-

maaliskuu 2015) 

 Nämä ominaisuudet lanseerataan vaiheittain koko Hakkapeliitta 

R2 –valikoimaan 
 

 

Nokian Intelligent eSilica.  

Laajentunut  kokovalikoima, maksimoi 

talvipidon, mukava ja hiljainen ajaa 
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Venäjä ja IVY-maat 
Öljyn hinnan ja valuuttojen heikentyminen vahingoittivat talouksia 

Negatiivista kehitystä taloudessa ja 

automyynnissä 

 RUB:n devalvoituminen leikkasi ostovoimaa 

 Autolainojen korot erittäin korkeat 

Nokian Renkaiden myynnin arvo laski 

 Valuuttakurssit, mixin muutos ja pienemmät 

volyymit IVY-maissa heikensivät myyntiä 

 Markkinajohtajuus A- ja B-segmenteissä Nokian 

Hakkapeliitta/ Hakka ja Nordman –brändeillä 

vankka ja sen arvioidaan jatkuvan 

Renkaiden kysyntä kasvussa pitkällä tähtäimellä 

 Automyynnin kasvu tulee nostamaan 

talvirenkaiden kysyntää 

 Laajeneva autokanta kasvattaa renkaiden 

jälkimarkkinaa 

Arvio Venäjän automyynnistä 
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Yhteenveto 2014 

+ Metsäkonerenkaiden myynti +15 %, terve tilauskanta 

+ Alentuneet raaka-ainekustannukset tukivat katetasoa 

+ Rakenteelliset muutokset tuotannossa paransivat tuotteiden 

laatua sekä joustavuutta ja tuottavuutta 

 Viivästykset tuotantomäärän nostossa H1:llä vaikuttivat 

volyymeihin 

 Keskihinta heikkeni johtuen tiukasta hinnoitteluympäristöstä  

Raskaat Renkaat 
Kannattavuus parani 

Q4/2014 Q4/2013 Kasvu 2014 2013 Kasvu 

Liikevaihto  41,0 40,0 2,6 % 149,1 149,7 -0,4 % 

EBIT  7,8 5,6 39,9 % 24,6 20,4 20,7 % 

EBIT% 18,9 13,9   16,5 13,6   

RONA,r.12 kk       22,9 17,7   



16 

Kestävyyttä vaativaan käyttöön 

Loistava talvipito lumisilla teillä 

 Taloudellinen, turvallinen ja hiljainen rengas 

ympärivuotiseen käyttöön, ympärivuotiseen pitkän ja 

keskipitkän matkan ajoon 

 Ensimmäinen 385/55R22.5-koossa valmistettu 

perävaunuun tarkoitettu rengas, jolla on 

lumihiutalesymboli ilmentämässä virallista 

talvirengashyväksyntää 
 

 

 

Uusi Nokian Hakka Truck 844  
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Vianor 
EBIT parani, palvelumyynti kasvoi, myymäläverkosto laajenee 

 
Yhteenveto 2014 

+ 1 355 myyntipistettä 27 maassa; +149 pistettä 2014 

+ Markkinaosuus parani 

+ Vuoden loppuun mennessä 56 autohuoltoyritystä hankittu ja 

integroitu paikallisiin Vianor-pisteisiin  

+ Palvelumyynti kasvoi 6 %, autohuolto +23 %  

+ Liiketulos parani 

- Alkutalven leuto sää heikensi Q4 myyntiä 

- Euron vahvuus SEK:iä ja NOK:ia vastaan leikkasi myynnin arvoa 

Omat myynti-

pisteet (189) 
Q4/2014 Q4/2013 Kasvu 2014 2013 Kasvu 

Liikevaihto 117,5 117,2 0,2 % 314,8 312,5 0,7 % 

EBIT  13,1 12,8 2,7 % 2,1 -1,8 215,6 % 

EBIT% 11,2 10,9   0,7 -0,6   

RONA,r.12 kk       1,2 -1,1   
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Jälleenmyyjäkumppaniverkosto 
Jakelun laajentuminen jatkui 

Vianor – 1 355 myymälää 

 27 maassa 

 Lisäys 149 myymälää vuonna 2014 

 

Nokian Tyres Authorized Dealers (NAD)  

– 869 myymälää 

 14 Keski-Euroopan maata ja Kiina 

 Lisäys 437 myymälää vuonna 2014 

 

N-Tyre – 53 myymälää 

 Venäjä ja Kazakstan 

 

 

Vianor- , NAD- ja N-Tyre -verkostot 
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Näkymät 2015 
Liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan laskevan hieman 

Oletukset 

Ydinmarkkinat 

 Uusien autojen myynti kasvaa 3 % Euroopassa 

 Uusien autojen myynti Venäjällä laskee 20-25 % 

 Venäjän ja IVYn valuutat heikot euroa vastaan 

 Myynnin siirtymä A-segmentistä B-segmenttiin  

    Venäjällä varjostaa keskihinnan kehitystä  

Raaka-ainekustannusten (€/kg) arvioidaan laskevan 

5 % vuonna 2015 vs. 2014 

Investoinnit noin 100 M€ 

Henkilöautonrenkaiden markkinat 

 Kysyntä Pohjois-Amerikassa ja Keski- 

    Euroopassa kasvaa 

 Kysyntä Pohjoismaissa ennallaan 

 Kysyntä Venäjällä ja IVY-maissa laskee 

Raskaiden renkaiden kysyntä vakaa Nokian 

Renkaiden ydintuoteryhmissä 

Nokian Renkaiden taloudellinen asema vakaa 

Näkymät 2015 

 Nokian Renkaiden asema paranee kaikilla markkinoilla 

 Hinnoitteluympäristö tiukka kaikissa tuoteryhmissä 

 Venäjän-tuotannon suuri osuus tukee kannattavuutta: 

kevyempi kustannusrakenne ja parempi tuottavuus 

Vuoden 2015 taloudellinen ohjeistus 

 Vuonna 2015, olettaen valuuttojen muuntokurssien 

pysyvän vakaina, liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan 

laskevan hieman vuoteen 2014 verrattuna.  

 Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto tulee olemaan 

merkittävästi edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa 

heikompi, koska talvirengasmyynnin alku viivästyi 

Venäjällä aiheuttaen myynnin siirtymää myöhemmille 

neljänneksille. 
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Osinko – Hallituksen ehdotus 1,45 €/osake 

 Osinko 

 Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 519,1 M€ 

 Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, 

että päättyneeltä vuodelta 2014 maksetaan 

osinkoa 1,45 euroa/osake 

 

Yhtiökokous 8.4. 2015 

 Osingonmaksun täsmäytyspäivä 10.4.2015 

 Osinkojen maksupäivä 23.4.2015 

Hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle 

Osinko per osake (EUR) 

Tilikauden voitto ja osingot 
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Liitteet 
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palkitseminen ja tilintarkastaja 
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 Avainluvut 2010-2014 



Liite: Hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle 
Hallituksen jäsenet, palkitseminen ja tilintarkastaja 

Nokian Renkaiden hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta ehdottaa  

yhtiökokoukselle seuraavaa: 

 Valitaan hallitukseen kuusi jäsentä  

 Viisi nykyisestä seitsemästä hallitusjäsenestä jatkavat: 

Hille Korhonen, Raimo Lind, Inka Mero, Hannu Penttilä ja Petteri Walldén 

 Uusi jäsen: Tapio Kuula 

 Palkkiot (säilytetään ennallaan) 

 Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 80 000 euroa vuodessa ja hallituksen jäsenelle 40 000 euroa vuodessa. 

 Vuosipalkkio maksetaan 50-prosenttisesti rahana ja 50-prosenttisesti yhtiön osakkeina siten, että 9.4.–30.4.2015   

   hankitaan Nokian Renkaat Oyj:n osakkeita pörssistä hallituksen puheenjohtajan lukuun 40 000 eurolla ja kunkin  

   hallituksen jäsenen lukuun 20 000 eurolla. 

 Lisäksi jokaisesta kokouksesta maksetaan 600 euroa kokouspalkkiota jokaiselle läsnä olleelle jäsenelle. 

 Hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä sekä sen merkittävistä osakkeenomistajista. 

Hallituksen ehdotus tilintarkastajaksi: 

 Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab 

 Lasse Holopainen, virallinen tilintarkastaja, päävastuu 

 Palkkiot nykyisen käytännön mukaisesti 



Liite 
Suurimmat omistajat 31.12.2014 

  

 Suurimmat kotimaiset omistajat 

 

Osakkeiden 

lukumäärä 

Osuus 

(%) 

Muutos   

 

1 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 9 000 000 6,7 0 

2 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 3 148 947 2,4 -200 000 

3 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 1 450 000 1,1 0 

4 Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö 1 286 546 1,9 26 789 

5 Odin Norden 1 077 511 0,8 64 803 

6 Valtion Eläkerahasto 900 000 0,7 88 183 

7 Svenska litteratursällskapet i Finland r.f. 857 200 0,6 4 400 

8 Schweizer Nationalbank 667 403 0,5 0 

9 Nordea Allemansfond Alfa 651 597 0,5 427 271 

10 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 448 348 0,3 0 

  Suurimmat osakkeenomistajat yhteensä 19 487 552 14,6   

  Ulkomaiset omistajat 1) 81 219 152 60,9   

  Bridgestone Corporation  2) 20 000 000 15,0   

Voimassaolevat optiot 31.12.2014 

2010A: 82 817 kpl, josta yhtiön hallussa 77 789 kpl 

2010B: 1 339 800 kpl, josta yhtiön hallussa 86 890 kpl 

2010C: 1 340 000 kpl, josta yhtiön hallussa 70 610 kpl 

2013A: 1 150 000 kpl, josta yhtiön hallussa 27 476 kpl 

2013B: 1 150 000 kpl, josta yhtiön hallussa 97 815 kpl 

Jakauma sektoreittain 31.12.2014 

Osakkeita: 133 470 833 

Hallintarekisteröidyt 

60,9 % 

Yhtiöt  3,6 % 
Voittoa tavoittele- 

mattomat yhteisöt  3,5 % 
Rahoitus- ja vakuutus- 

Laitokset 4,0 % 

Kotitaloudet 16,4 % 

Julkisyhteisöt 11,6 % 

1) pitää sisällään myös hallintarekisteröidyt 

2) hallintarekisteröity 



Liite 
Osakekurssien vertailu indekseihin 2010-2014 

 Nokian Renkaiden 

osakekurssi on vuonna 

2014 laskenut RTS-

indeksin mukana, 

Venäjän kriisistä johtuen 
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Liite 
Nokian Renkaat kannattavin rengasvalmistaja 

Nokian Renkaiden kasvu ja kannattavuus ovat olleet selvästi pääkilpailijoita parempia viimeisen 15 vuoden 
aikana. Parempi kannattavuus turvaa yhtiön tuotot laskukausien aikana.  

Liikevaihdon muutos 

CAGR 2010 – E2014 

Nokian (tot.)         7,0 %  

Michelin    2,2 % 

Bridgestone   6,8 % 

Continental   7,2 % 

Net margin E2014 

Nokian (tot.)         15,0 %   

Michelin                  6,6 % 

Bridgestone           8,3 % 

Continental            7,4 %  

Lähde: Tulokset 2010-2013 (yhtiöiden 

verkkosivustot) sekä sijoitus-

analyytikkojen konsensusennusteet 

2014 (Thomson Reuters 29.1.2015) 

HUOM! VUODEN 2014 LUVUT OVAT 

KONSENSUSENNUSTEITA, 

AINOASTAAN NOKIAN RENKAIDEN 

LUVUT OVAT TOTEUTUNEITA. 

Huom: Nokian Renkaiden 

Nettotulokseen vaikutti vuonna 2013 

kiistanalainen 100,3 m€ lisävero  

Suomessa vuosilta 2007-2010 



2014 

 Liikevaihto 1 389,1 m€  

(1 521,0 m€), -8,7%  

 Liikevoitto 308,7 m€  

(385,5 m€), -19,9%  

 

 

10-12/2014 

 Liikevaihto 380,0 m€  

(411,8 m€), -7,7%  

 Liikevoitto 77,5 m€   

(93,2 m€), -16,9%  

 

 

Kumulatiivinen liikevoitto katsauskausittain (m€) 
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Liite 
Konsernin liikevoitto neljänneksittäin 2010 - 2014 



Liite 
Avainluvut 2010-2014 

 
Liikevaihto (M€) ja liikevaihdon kasvu (%) 

Tilikauden tulos ja osuus liikevaihdosta Korollinen nettovelka ja gearing (%) 

Liikevoitto ja liikevoitto-% 



Liite 
Konsernin liiketoiminnan kassavirta ja vapaa kassavirta 2010-2014 

Konsernin liiketoiminnan- ja vapaa kassavirta Liiketoiminnan kassavirta; kumulatiivinen kuukausittain 



Liite 
RONA (%) ja Net operating performance (EVA) 1) 2010-2014 

1) EVA on laskettu perustuen 12 % korkoon sitoutuneelle pääomalle 

Valmistustoiminnan EVA (M€) ja RONA (%) Nokian Renkaat EVA (M€) ja RONA (%) 

Raskaat Renkaat EVA (M€) ja RONA (%) Henkilöautonrenkaat EVA (M€) ja RONA (%) 



Liite 
Uusia talvituotteita 2014 

Nokian Hakkapeliitta 8 SUV – Ennenkokematonta pitoa ja kestävyyttä   
 Alan modernein nastateknologia (Nokian Eco Stud 8 –konsepti) synnyttää 

ennenkokemattoman pidon jäälle ja lumelle 

 

Nokian Hakkapeliitta C3  – Talvipitoa ja tehoa ammattilaisille 
 Uusi Nokian Hakkapeliitta C3 –nastarengas helpottaa raskaan sarjan ammattilaisten arkea  

 

Nokian Hakkapeliitta CR3 – Ajomukavuutta vaativaan ammattikäyttöön 
 Monipuoliseen jakeluauto- ja pakettiautokäyttöön kehitetty pohjoismainen nastaton 

talvirengas Nokian Hakkapeliitta CR3 vakuuttaa oivallisella talvipidolla ja ajomukavuudella 

 

Nokian WR G3 SUV – Äärimmäistä suorituskykyä joka säällä 
 Uusi suorituskykyinen Nokian WR G3 SUV on Pohjois-Amerikan markkinoille tarkoitettu 

joka sään rengas katumaastureille 

Uusi Nokian Hakkapeliitta 8 SUV 

Nokian Hakkapeliitta CR3 



Liite 
Uusia kesätuotteita 2014 

Nokian kesärenkaat – testausta äärimmäissä olosuhteissa 

http://youtu.be/6kT0wLEOxY4 

Nokian Hakka Black SUV –  Kestävää ja viileää suorituskykyä 

 Ohjautuu loogisesti, nopeasti ja responsiivisesti korkeissa nopeuksissa. Yhdistää 

ääritilanteiden turvallisuuden, mukavuuden ja kestävyyden 

Nokian Hakka Blue SUV – Kestävää suorituskykyä märille pinnoille  

 Ennen kokematonta ajomukavuutta, turvallisuutta ja kestävyyttä monipuoliseen 

katumaasturikäyttöön 

Nokian zLine SUV – Viileää suorituskykyä Keski-Euroopan autobaanoille 

 Tarkkaa ajettavuutta, äärimmäistä kestävyyttä ja täydellistä ajonautintoa 

Nokian Line SUV – Ajomukavuutta ja monipuolista turvallisuutta 

 Miellyttävää mukavuutta, korkeaa suorituskykyä ja jämäkkää märkäpitoa 

Nokian Rotiiva HT –  Luotettavaa suorituskykyä 

 Raskaille katumaasturityyppisille nelivetoajoneuvoille ja avolavoille suunniteltu 

Nokian Rotiiva HT tarjoaa kestävää ja luotettavaa suorituskykyä sekä asvaltilla että 

soralla. 

Enemmän kestävyyttä. Nokian Aramid 

Sidewall -teknologia 

Uusi Nokian Line SUV  

http://youtu.be/6kT0wLEOxY4
http://youtu.be/6kT0wLEOxY4


Henkilöautonrenkaat - uusimpia tuotteita ja innovaatiota 1(2) 

Liite 

Nokian Hakkapeliitta R2 

Nokian Hakkapeliitta 8 

Nokian Hakkapeliitta 8 – Pohjoisen valtias 

 Nokian Hakkapeliitta 8 on hallinnut ylivoimaisesti vertailutestejä Pohjoismaissa ja Venäjällä. 

Ennenkokematonta pitoa tuova uusi Hakkapeliitta 8 on voittanut käytännössä kaikki lehtitestit 

 Mullistava nastajaottelu ja Nokian Eco Stud 8 -konsepti synnyttävät mestarilliset talviominaisuudet. 

ylivoimaista jarrutus- ja kiihdytyspitoa, lisää kulumiskestävyyttä ja ajomukavuuden mielenrauhaa. 

 Uuden sukupolven nastallisen Hakkapeliitta-renkaan tuotekehityksen esikuvana oli Nokian Hakkapeliitta 

7, joka pitää hallussaan alansa maailmanennätystä: yli 30 autolehtien testivoittoa vuosina 2009-2012  

Nokian Hakkapeliitta R2 – Pohjoista mukavuutta 

 Uusi pohjoismainen nastaton talvirengas taltuttaa hankalimmatkin talvikelit.  

 Uudet innovaatiot kuten Nokian Cryo Crystal -konsepti maksimoivat jääpidon  

 Nokian Hakkapeliitta R2 on ainutlaatuista ajomukavuutta ja vihreämpää autoilua arvostavalle 

ykkösvalinta. Erittäin alhaisen vierintävastuksen rinnalla on onnistuttu kehittämään myös autoilijoiden 

korkealle arvostamia turvallisia käsittelyominaisuuksia jäisellä, lumisella ja märällä tiellä  

Nokian Hakkapeliitta R2 SUV – Pohjoista mukavuutta ja vakautta 

 Katumaastureihin räätälöity nastaton Nokian Hakkapeliitta R2 SUV -talvirengas 

 Vakaan ja jämäkän uutuustuotteen pintamalli- ja sekoitusoivallukset (Cryo Crystal -konsepti) nostavat 

Nokian Hakkapeliitta R2 SUV:n ajotuntuman ja pito-ominaisuudet huipputasolle.  

Nokian WR SUV 3 – Ainutlaatuista suorituskykyä lumessa ja sohjossa 

 Keski-Euroopan vaihteleviin talvikeleihin kehitetty luotettava Nokian WR SUV 3  

–talvirengas yhä kasvavaan SUV-käyttöön  

Nokian WR G3 ja Nokian WR G3 SUV – Unohda sääennusteet 

 Henkilöautoihin suunnattu Nokian WR G3 ja katumaastureihin täsmätty Nokian WR G3 SUV jatkavat 

Nokian Renkaiden Pohjois-Amerikan markkinoille räätälöityä All Weather Plus –tuotelinjaa 

Nokian Hakkapeliitta R2 SUV 
Uudistunut tuotevalikoima nostaa talvipidon täysin uudelle tasolle!  



Henkilöautonrenkaat - uusimpia tuotteita ja innovaatiota 2(2) 

Liite 

Nokian WR 

Nokian Hakka Black 

Nokian zLine 

Nokian Hakka Black – Ultra High Performance -kesärengas ydinmarkkinoille 

 Viileää suorituskykyä nopeaan ajoon, vakaa ja täsmällinen ajotuntuma 

 Hakka-kesärengasperheen uusin tulokas täydentää pohjoismaisten kuluttajien arvostaman   

monipuolisen pohjoisen teille räätälöidyn kesärengasperheen   

 Uudet innovaatiot: monikerrosrakenne, Nokian Intelligent UHP Silica, Hydro Grooves ja Silent 

Groove Design. 

 Huippuluokan suorituskykyä W (270 km/h) ja Y (300 km/h) nopeusluokissa  

 

Nokian zLine  – Ultra High Performance -kesärengas Keski-Eurooppaan 

 Uusi kesärengasperhe Keski-Euroopan vaihteleviin kesäkeleihin  

 Nokian zLine – urheilullisuutta ja viileää suorituskykyä vauhdikkaaseen ajoon 

 Täsmällinen ajotuntuma, ehdottoman turvallista ja mukavaa matkantekoa 

  

Nokian Line – Turvallisuutta ja suorituskykyä märälle tielle  

 Parasta mahdollista pitoa ja täsmällistä ajotuntumaa erityisesti märälle tielle, Keski-Euroopan  

   nopeasti muuttuviin olosuhteisiin 

 Uudet innovaatiot maksimoivat märkäpidon: Cross-Block lamellit ja syöksyurat 

 Rakenneratkaisut ja kulutuspintasekoitus on räätälöity toimimaan ja vastaamaan erilaisiin  

   nopeushaasteisiin T-, H-, V- ja W-nopeusluokissa.  

Nokian WR – Suorituskykyinen talvirengas Keski-Eurooppaan 

 Edistyksellinen uuden sukupolven rengas talven kaikkiin keleihin 

 Ympäristöystävällisissä huipputuotteissa yhdistyy nanoteknologia, rypsiöljy ja Nokian Renkaiden  

   vahva talviosaaminen 

 Nokian WR D3 taloudelliselle kuljettajalle, Nokian WR A3 urheilulliseen ajoon 



Liite 
Raskaat Renkaat: esimerkkejä uusista tuotteista 

 

Nokian Hakkapeliitta TRI - Maailman ensimmäinen traktoreiden 

talviurakointirengas 

 Uusi Nokian Hakkapeliitta TRI edustaa kokonaan uutta teknologiaa 

sekä käyttäjäetuja talviurakointikäyttöön ja lumenauraukseen 

 Talvirenkaan kehittäjän mullistava pintamalli, erityisesti suunniteltu 

takaamaan ylivoimainen pito ja paras mahdollinen käsiteltävyys, 

taloudellisuutta unohtamatta. 

Nokian Hakkapeliitta Truck D - Mestarillista pitoa ja vakautta 

pitkän matkan liikenteeseen  

 Kestävä ja vakaa talvivetorengas pitkän matkan rahti- ja 

bussiliikenteeseen 

 Luotettavaa pitoa ja taloudellisuutta vaativiin talviolosuhteisiin  

 Patentoitu kaksoispalakuvio varmistaa optimaalisen pidon ja 

täsmällisen ajotuntuman myös ääritilanteissa 



Liite 
Talvirengaslainsäädäntö Euroopassa 
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Liite 
Venäjän talous syvässä kriisissä 

BKT:n kasvu Venäjällä  

Lähde: Rosstat; Ministry for Economic Development; EIU; Nokian Renkaiden arvio 

Kuluttajaluottamus Venäjällä 

 Vuosien 2008-2009 kriisin ja nopean elpymisen 2010-2012 jälkeen vuonna 

2013 talous hidastui selvästi, reaali-BKT:n kasvu  oli vaatimattomat 1,2 %, 

heijastaen investointien ja yksityisen kulutuksen heikentymistä 

 Kasvu pysähtyi vuonna 2014, johtuen sekä rakenteellisista että 

geopoliittisista tekijöistä, kuten Ukrainan kriisi ja USA:n ja EU:n sanktiot 

Venäjää vastaan. Hidastumista voimisti öljyn maailmanmarkkinahinnan 

dramaattinen putoaminen; reaali-BKT:n kasvun ennustetaan vuonna 2014 

olleen 0 %. 

 Venäjän talous on syvässä kriisissä, eikä toipuminen ole todennäköistä 

ennen kuin öljyn hinta nousee selvästi ja Ukrainan konflikti on ohi; silloinkin 

talouskasvun arvioidaan olevan aikaisempaa hitaampaa. 

 Vuonna 2015 Venäjän BKT:n arvioidaan laskevan parhaassa tapauksessa 

3 %, tai jopa 5- 8 % pessimistisemmässä skenaariossa. 

 Kuluttajaluottamus on vaihdellut vuonna 2014 ja heikkeni merkittävästi 

Q4:ssa, saavuttaen alhaisimman arvonsa sitten vuoden 2009;  

Kuluttaminen ja vähittäiskauppa (nimelliskasvu +2,5 %) on edelleen 

verkkaista.  

 Ruplan kurssi devalvoitui merkittävästi tärkeimpiä valuuttoja vastaan 

johtuen fundamenttien heikkenemisestä, Ukrainan kriisistä, USA:n ja EU:n 

pakotteista sekä hiljattaisesta öljyn maailmanmarkkinahinnan nopeasta 

laskusta; öljyn hinta todennäköisesti ratkaisee ruplan kehityksen vuonna 

2015.  

 



Liite 
Venäjä – Automyynnin lasku jatkui, paluu kasvu-uralle viivästyy 

Venäjän automyynti  

Lähde: AEB; IHS Global Insight; Nokian Renkaiden arvio 1/2015 
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Yhteenveto automarkkinasta 

 Automarkkina jatkoi vuoden 2013 negatiivista trendiä ja laski 10,3 %; kaikkiaan 

Venäjällä myytiin 2,5 miljoonaa henkilö- ja pakettiautoa vuonna 2014.  

 Laskuvauhti saavutti huippunsa elokuussa (-26 %) ja hidastui syksyllä johtuen 

alhaisemmasta vertailutasosta, hallituksen uudistetusta autojen kierrätys- ja 

ostohyvitysohjelmasta sekä valuutan arvostuksesta – joulukuussa kasvu oli   

2,4 % heikentäen samalla alkuvuoden 2015 myyntiä. 

 Vuoden 2014 lasku johtui yleisestä talouden ja kuluttajaluottamuksen 

heikkenemisestä  sekä ruplan lisädevalvoitumisesta ja korkojen dramaattisesta 

noususta. 

 Hallituksen uudistettu autojen kierrätys- ja ostohyvitysohjelma, joka kattoi 170 

000 autoa vuoden loppuun mennessä, tuki markkinaa (vaikkakin lähinnä 

halvimpien tuotteiden markkinoilla); hallitus on päättänyt jatkaa ohjelmaa ainakin 

H1/2015 ajan, allokoiden saman summan (10 mrd ruplaa) kuin 2014. 

 Perusskenaariossa Venäjän automarkkina voi vuonna 2014 pudota 20-25 % vs. 

2014, tai jopa romahtaa 50 % kuten 2009, riippuen yleisestä taloustilanteesta. 

 Pitkällä tähtäimellä Venäjän automarkkinan potentiaali ei ole kadonnut, mutta 

sen realisoituminen todennäköisesti viivästyy viime aikojen talouskehityksen 

takia 

 Automyynnin laskusta huolimatta autokanta kasvaa vuosittain noin 1 miljoonalla 

autolla 



Liite 
Rengasmarkkinan kasvu pysähtyi, potentiaali yhä olemassa 

Lähde: Nokian Renkaiden ennuste 1/2015 

Huom: segmentit / hintapositio: index 100 = markkinajohtaja; A: > 80; B: 60 – 80; C: <60 

Ha-renkaiden myynti (kpl) jälkimarkkinoilla) 
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Liite 
Henkilöstö 31.12.2014 

 Nokian Renkaat –konserni:  4 204 (4 170) 

 Vianor: 1 508 (1 480)  

 Venäjä: 1 326 (1 319) 

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

2010 2011 2012 2013 2014

H
e
n

k
il

ö
s
tö

m
ä

ä
rä

 



Liite 
Tuotantolaitokset 

   

Nokia, Finland 
 Tuotekehitys, hallinto ja markkinointi 
 Ydinprosessien kehittäminen 
 Tuotannon koe-erät 
 Henkilöautojen erikoisrenkaat 
 Raskaat renkaat, pinnoitusmateriaalit 
 Vienti länsimarkkinoille 

 
2012-2014: 
 Henkilöautonrenkailla 5-päiväinen työviikko 
 Tuotannon väliaikaisia leikkauksia 
 Raskaiden renkaiden tuotannon 

modernisointi 

Vsevolozhsk, Venäjä 
 Kaikkien henkilöautonrenkaiden tuotantoa uusimmalla 

valmistusteknologialla ja alhaisemmilla 
tuotantokustannuksilla 

 Verosopimukset 
 Venäjän ja IVY-maiden tullimuurin sisäpuolella 
 Vienti kaikille markkinoille 
 Nykyisissä tiloissa ja tontilla laajentamisen varaa 
2012: 
 Uusi tehdas nykyisen yhteyteen 
 Oma sähköntuotanto käyntiin 
2013-2014: 
 13 linjaa tuotannossa. Kapasiteetti >15 milj. rengasta. 

 

 

Tuotannon vuosikapasiteetti >20 miljoonaa rengasta vuorojärjestelyin. Potentiaalia lisätä 

kapasiteettia 1,5 milj. kpl nykyisissä tehtaissa. 



Liite 
Raaka-aineiden käytön jakauma (%) 

Luonnonkumi 
27 % 

Synteettinen kumi 
 27 % 

Täyteaineet 
15% 

Koordit ja kaapelit 
18 % 

Kemikaalit 
13 % 



Liite 
Vianor & Nokian Tyres Authorized Dealers (NAD)  

Vianor,  Vaatimukset 

 Minimiostot ja minimiosuus myynnistä Nokian Renkailta 

sekä vahva myymälänäkyvyys 

 Ammattitaitoiset rengaspalvelut, Vianorin toiminnallisten 

standardien täyttäminen 

 Täydellinen Vianor-brändäys, Nokian Renkaat shop-in-

shop 

Edut  

 Vianorin toimitusehdot 

 Vianorin keskitetty ostopolitiikka 

 Vianorin fleet-asiakkaiden ohjelma 

 Vianor Academy -valmennusohjelma 

 Markkinointituki, Vianor-vaatetus 

NAD, Vaatimukset 

 Minimiostot Nokian Renkailta ja vahva 

myymälänäkyvyys 

 Ammattitaitoiset rengaspalvelut 

 Kevyt Nokian Renkaat –brändäys 

julkisivussa, sisätiloissa Nokian Renkaat 

shop-in-shop 

 
Edut 

 NAD-toimitusehdot 

 Tuote- ja myyntikoulutukset  

 Seminaarit, lanseeraustapahtumat 

 Mainosmateriaalit, Internet-näkyvyys 



Liite 
Rahoitus: Lainat 31.12.2014, nettorahoituskulut ja 

valuuttakurssien vaikutus 

Nettorahoituskulut Q4/2014: 12,4 m€  (Q4/2013: 35,6 m€) 

Nettorahoituskulut/valuuttakurssierot (mEUR) 

RUB NOK SEK USD CAD Muut Yhteensä 

Suojattavasta 
positiosta 1) -97.9 -3.6 -3.4 2.6 1.0 -6.5 -107.9 

Suojauksesta 94.7 2.6 3.2 -2.9 -0.7 3.7 100.5 

Suojauskustan
nuksesta -21.4 -0.5 -0.4 0.0 -0.4 -0.7 -23.4 

Yhteensä -24.6 -1.5 -0.6 -0.3 -0.2 -3.6 -30.8 

1) Myyntisaamiset, ostovelat, sisäiset lainat ja talletukset 

45% 

0% 0% 

54% 

Korolliset  velat 
275,2 m€ (31.12.2014)  

Banks Pension Loans Finance Leases Market



Liite 
Konsernin tuloslaskelma 

Miljoonina euroina 10-12/14 10-12/13 1-12/14 1-12/13 Muutos% 

Liikevaihto 380,0 411,8 1 389,1 1 521,0 -8,7 

Myytyjä suoritteita 

vastaavat kulut -207,4 -223,5 -769,6 -819,9 6,1 

Bruttokate 172,6 188,4 619,5 701,0 -11,6 

Liiketoiminnan muut tuotot 0,5 1,3 3,4 3,9 

Myynnin ja markkinoinnin kulut -73,6 -71,9 -246,5 -249,1 1,0 

Hallinnon kulut -8,5 -9,7 -34,5 -36,6 5,7 

Liiketoiminnan muut kulut -13,6 -14,9 -33,2 -33,8 1,7 

Liikevoitto 77,5 93,2 308,7 385,5 -19,9 

Rahoitustuotot 176,5 36,4 268,4 104,3 157,2 

Rahoituskulut (1 -189,0 -71,9 -315,9 -177,0 -78,4 

Voitto ennen veroja 65,0 57,7 261,2 312,8 -16,5 

Verokulut    (2 (3 -14,9 -94,1 -52,8 -129,1 59,1 

Tilikauden voitto 50,1 -36,4 208,4 183,7 13,4 

Jakautuminen: 

Emoyhtiön omistajille 50,1 -36,4 208,4 183,7 

Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,0 0,0 0,1 

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta 

voitosta laskettu tulos/osake 

laimentamaton, euroa    0,38 -0,28 1,56 1,39 12,9 

laimennettu, euroa      0,38 -0,30 1,56 1,39 12,9 

1) Rahoituskuluissa on 1-12/14 

kirjattu 1,6 miljoonaa euroa vuosien 

2008-2012 sekä 10-12/13 

ja 1-12/13 20,2 miljoonaa euroa 

vuosien 2007-2010 verotusten 

oikaisupäätösten mukaisia korkoja. 

2) Verokuluissa on 1-12/14 kirjattu 

9,4 miljoonaa euroa vuosien 2008-

2012  sekä 10-12/13 ja 

1-12/13 80,1 miljoonaa euroa 

vuosien 2007-2010 verotusten 

oikaisupäätösten mukaisia 

lisäveroja ja veronkorotuksia. 

3) Muilta osin katsauskauden 

verojen laskentaperusteena on 

käytetty katsauskauden tulosta 

vastaavaa veroa. 



Liite 
Konsernin muut laajan tulokset erät 

Miljoonina euroina 10-12/14 10-12/13 1-12/14 1-12/13 

Tilikauden voitto 50,1 -36,4 208,4 183,7 

Muut laajan tuloksen erät, jotka 

saatetaan myöhemmin siirtää 

tulosvaikutteiseksi, verojen 

jälkeen: 

Voitot/tappiot nettosijoituksen 

suojauksista  0,0 0,0 0,0 -1,9 

Rahavirran suojaukset -0,4 0,5 -1,9 0,8 

Ulkomaisiin yksiköihin  

liittyvät muuntoerot  (4 -152,7 -20,5 -202,1 -65,6 

Tilikauden muut laajan tuloksen  

erät yhteensä verojen jälkeen -153,1 -20,0 -204,0 -66,7 

Tilikauden laaja tulos 

yhteensä -103,0 -56,4 4,4 117,0 

Tilikauden laajan tuloksen  

jakautuminen: 

Emoyhtiön omistajille -103,0 -56,4 4,4 117,1 

Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,0 0,0 0,1 

4) Konsernissa on tämän vuoden 

alusta lähtien sisäisiä lainoja, joita 

käsitellään IAS 21  "Valuuttakurssien 

muutosten vaikutukset" -standardin 

mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin 

yksiköihin. Vaikutus 1-12/14 on 

-10,0 miljoonaa euroa. Vaikutus  

10-12/14 on -3,0 miljoonaa euroa. 



Liite 
Konsernitase 

Miljoonina euroina 31.12.2014 31.12.2013 

Pitkäaikaiset varat  

Aineelliset käyttöomaisuus- 

hyödykkeet 502,8 683,8 

Liikearvo 73,3 69,9 

Muut aineettomat hyödykkeet 19,8 24,7 

Osuudet osakkuusyrityksissä 0,1 0,1 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,3 0,3 

Muut saamiset 10,0 11,3 

Laskennalliset verosaamiset 9,1 8,8 

Pitkäaikaiset varat yht. 615,4 798,8 

Lyhytaikaiset varat 

Vaihto-omaisuus 288,3 322,1 

Myyntisaamiset  351,0 404,8 

Muut saamiset 93,6 98,8 

Kauden verotettavaan tuloon 

perustuvat verosaamiset 8,9 13,8 

Rahavarat 439,9 424,6 

Lyhytaikaiset varat yht. 1 181,6 1 264,1 

Varat yhteensä 1 797,0 2 062,9 

Oma pääoma 

Osakepääoma 25,4 25,4 

Ylikurssirahasto 181,4 181,4 

Omat osakkeet -8,6 - 

Muuntoerot -rahasto -202,0 -128,5 

Arvonmuutosrahasto -2,6 -0,7 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 100,3 97,1 

Kertyneet voittovarat 1 114,5 1 217,9 

Määräysvallattomien omistajien osuus - 0,2 

Oma pääoma yht. 1 208,5 1 392,8 

31.12.2014 31.12.2013 

Pitkäaikaiset velat 

Laskennalliset verovelat 26,7 36,1 

Varaukset 0,1 0,1 

Korolliset rahoitusvelat 274,7 185,8 

Muut velat 5,1 3,5 

Pitkäaikaiset velat yht.  306,5 225,4 

Lyhytaikaiset velat 

Ostovelat  63,9 65,8 

Muut lyhytaikaiset velat 196,0 189,4 

Kauden verotettavaan tuloon 

perustuvat verovelat 18,7 4,0 

Varaukset 2,8 3,1 

Korolliset rahoitusvelat 0,6 182,4 

Lyhytaikaiset velat yht.  282,0 444,7 

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 797,0 2 062,9 

Operatiivisesta liiketoiminnasta aiheutuvaa käyttöpääoman vaihtelua katetaan 

350 miljoonan euron määräisellä kotimaisella yritystodistusohjelmalla. 
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Muut tunnusluvut 

MUUT TUNNUSLUVUT 31.12.2014 31.12.2013 Muutos% 

Omavaraisuusaste, % 67,5 67,6 

Gearing, %            -13,6 -4,1 

Oma pääoma/osake, euro  9,1 10,4 -13,1 

Korollinen nettovelka, 

milj. euroa -164,6 -56,4 

Investoinnit, milj. euroa 80,6 125,6 

Poistot, milj. euroa 89,8 93,5 

Henkilöstö keskimäärin 4 272 4 194 

Osakkeiden lukumäärä (milj. 

kpl)    

kauden lopussa 133,2 133,3 

keskimäärin 133,2 132,7 

keskimäärin, laimennettuna 135,1 137,6 



Liite 
Konsernin rahavirtalaskelma 

Miljoonina euroina 1-12/14 1-12/13 

Liiketoiminnan rahavirta: 

Myynnistä saadut maksut 1 348,9 1 469,9 

Maksut liiketoiminnan kuluista -870,9 -1 045,5 

Toiminnasta kertyneet  

rahavarat 477,9 424,3 

Rahoituserät ja verot -154,6 -106,9 

Liiketoiminnasta kertyneet 

nettorahavarat 323,4 317,6 

Investointien rahavirta: 

Investointeihin käytetyt 

nettorahavarat -84,7 -143,4 

Rahoituksen rahavirta: 

Osakeannista saadut maksut 2,6 17,8 

Omien osakkeiden hankinta -8,6 - 

Lyhytaikaisten saamisten 

ja lainojen muutos 54,3 -40,7 

Pitkäaikaisten saamisten 

ja lainojen muutos -83,0 36,6 

Saadut osingot 0,4 - 

Maksetut osingot -193,4 -191,9 

Rahoitukseen käytetyt 

nettorahavarat -227,7 -178,1 

Rahavarojen nettomuutos 11,0 -4,0 

Rahavarat tilikauden alussa 424,6 430,3 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 4,3 -1,8 

Rahavarat tilikauden lopussa 439,9 424,6 

11,0 -4,0 

Yhtiö on saanut Suomen 

Verohallinnolta täytäntöönpanon 

kiellon vuosien 2007-2010  

  

verotusten oikaisupäätösten 

lisäverojen ja veron korotusten 

perimiselle. Tästä kiellosta 

huolimatta Suomen Verohallinto 

on näiden mainittujen päätösten 

mukaisesti kuitannut varoja 

yhtiön verotililtä yhtiön muiden 

verolajien palautuksia vastaan. 

Näitä Verohallinnon tekemiä 

kuittauksia sisältyy 

v. 2014 

rahoituseriin ja 

veroihin yht. 34,2 

milj. euroa 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

Miljoonina euroina A B C D F G H I 
Oma pääoma 1.1.2013 25,4 181,4 - -61,0 79,3 1 213,2 0,3 1 437,2 

Tilikauden voitto 183,8 -0,1 183,7 

Muut laajan tuloksen erät 

(verovaikutuksella oikaistuna) 

Rahavirran suojaukset 0,8 

Nettosijoituksen suojaus -1,9 -1,9 

Muuntoerot -65,6 -65,6 

Tilikauden laaja tulos 

yhteensä -67,5 183,8 -0,1 117,0 

Osingonjako -191,9 -191,9 

Käytetyt osakeoptiot 17,8 17,8 

Osakeperusteiset maksut 12,9 12,9 

Liiketoimet omistajien  

kanssa yhteensä 17,8 -179,1 -161,3 

Oma pääoma 31.12.2013 25,4 181,4 - -128,5 97,1 1 217,9 0,2 1 392,8 

Oma pääoma 1.1.2014 25,4 181,4 - -128,5 97,1 1 217,9 0,2 1 392,8 

Tilikauden voitto 208,4 208,4 

Muut laajan tuloksen erät 0,2 -0,2 0,0 

(verovaikutuksella oikaistuna) 

Rahavirran suojaukset -1,9 

Nettosijoituksen suojaus 0,0 

Muuntoerot -73,5 -128,7 -202,2 

Tilikauden laaja tulos 

yhteensä -73,5 79,9 -0,2 4,4 

Osingonjako -193,4 -193,4 

Käytetyt osakeoptiot 2,6 2,6 

Omien osakkeiden hankinta -8,6 -8,6 

Osakeperusteiset maksut 9,9 9,9 

Liiketoimet omistajien  

kanssa yhteensä -8,6 2,6 -183,5 -189,5 

Tytäryhtiöomistusosuuksien  

muutokset 0,7 0,7 

Määräysvallattomien omistajien 

osuuksien hankinnat, jotka eivät  

aiheuta muutoksia määräysvallassa 0,2 0,2 

Oma pääoma 31.12.2014 25,4 181,4 -8,6 -202,0 100,3 1 114,5 - 1 208,5 

A = Osakepääoma 

B = Ylikurssirahasto 

C = Omat osakkeet 

D = Muuntoerot-rahasto 

E = Arvonmuutosrahasto 

F = Sijoitetun vapaan oman pääoman 

rahasto 

G = Kertyneet voittovarat 

H = Määräysvallattomien omistajien 

osuus 

I = Oma pääoma yhteensä 
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Segmentti-informaatio 

Miljoonina euroina 10-12/14 10-12/13 1-12/14 1-12/13 Muutos% 

Liikevaihto 

Henkilöautonrenkaat 237,9 271,6 1 003,2 1 137,0 -11,8 

Raskaat renkaat 41,0 40,0 149,1 149,7 -0,4 

Vianor 117,5 117,2 314,8 312,5 0,7 

Muut toiminnot  5,4 4,3 13,5 14,1 -3,8 

Eliminoinnit -21,9 -21,2 -91,5 -92,3 0,8 

Yhteensä 380,0 411,8 1 389,1 1 521,0 -8,7 

Liiketulos 

Henkilöautonrenkaat 55,4 75,3 292,2 378,5 -22,8 

Raskaat renkaat 7,8 5,6 24,6 20,4 20,7 

Vianor 13,1 12,8 2,1 -1,8 215,6 

Muut toiminnot -4,7 -6,4 -9,4 -13,1 28,1 

Eliminoinnit 5,9 6,0 -0,7 1,5 -151,1 

Yhteensä  77,5 93,2 308,7 385,5 -19,9 

Liiketulos, % liikevaihdosta 

Henkilöautonrenkaat 23,3 27,7 29,1 33,3 

Raskaat renkaat 18,9 13,9 16,5 13,6 

Vianor 11,2 10,9 0,7 -0,6 

Yhteensä  20,4 22,6 22,2 25,3 

Liiketoiminnan kassavirta 

Henkilöautonrenkaat 546,4 460,3 443,4 297,1 49,3 

Raskaat renkaat 14,8 28,8 28,8 28,4 1,4 

Vianor 20,3 31,1 -8,7 7,4 -216,7 

Yhteensä  579,1 515,9 458,3 325,6 40,7 
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Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat ja vähennykset 

Miljoonina euroina 31.12.14 31.12.13 

Kirjanpitoarvo kauden alussa  683,8 692,5 

Lisäykset  88,2 155,2 

Vähennykset -15,0 -22,6 

Poistot  -80,1 -85,1 

Muuntoerot -174,0 -56,3 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 502,8 683,8 

VASTUUSITOUMUKSET 31.12.14 31.12.13 

Miljoonina euroina 

OMASTA VELASTA 

Kiinteistökiinnitykset 1,0 1,1 

Pantit 4,7 0,2 

MUUT OMAT VASTUUT 

Takaukset 4,6 3,3 

Leasing- ja vuokravastuut 53,7 63,3 

Aineellisten käyttöomaisuus- 

hyödykkeiden hankkimista  

koskevat sitoumukset 2,0 2,0 
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Rahoitusvarojen ja –velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot 

Miljoonina euroina 31.12.14 31.12.13 

Kirjanpito- Käypä Kirjanpito- Käypä 

arvo arvo arvo arvo 

RAHOITUSVARAT 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 

kirjattavat rahoitusvarat 

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 

johdannaiset 19,2 19,2 5,3 5,3 

Rahamarkkinainstrumentit - - - - 

Lainat ja muut saamiset 

Muut pitkäaikaiset saamiset 10,0 7,0 11,3 14,3 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 355,2 355,8 408,3 407,7 

Käteinen raha ja pankkitilit 439,9 439,9 424,6 424,6 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 

Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,3 0,3 0,3 0,3 

Suojauksiksi määritetyt 

johdannaissopimukset 0,3 0,3 0,1 0,1 

RAHOITUSVELAT 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 

kirjattavat rahoitusvelat 

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 

johdannaiset 13,8 13,8 1,8 1,8 

Jaksotettuun 

hankintamenoon 

arvostetut rahoitusvelat 

Korolliset 

rahoitusvelat 275,2 279,8 368,2 375,8 

Ostovelat ja muut 

velat 63,9 63,9 65,8 65,8 

Suojauksiksi määritetyt 

johdannaissopimukset 4,8 4,8 2,9 2,9 
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Johdannaissopimukset 

Miljoonina euroina 31.12.14 31.12.13 

KORKOJOHDANNAISET 

Koronvaihtosopimukset 

Nimellisarvo 100,0 0,0 

Käypä arvo -2,3 0,0 

VALUUTTAJOHDANNAISET 

Valuuttatermiinit 

Nimellisarvo 303,8 225,8 

Käypä arvo -9,4 1,9 

Valuuttaoptiot, ostetut 

Nimellisarvo - 110,3 

Käypä arvo - 2,4 

Valuuttaoptiot, asetetut 

Nimellisarvo - 110,3 

Käypä arvo - -0,9 

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 

Nimellisarvo 67,5 20,0 

Käypä arvo 14,9 0,1 

SÄHKÖJOHDANNAISET 

Sähkötermiinit 

Nimellisarvo 10,0 12,3 

Käypä arvo -2,3 -2,8 
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Konsernin tunnuslukujen laskentakaavat 

KONSERNIN TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

Tulos / osake, euro (EPS): 

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden tulos / Osakkeiden  

osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita tilikauden aikana 

Tulos / osake (laimennettu), euro (EPS): 

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden tulos / Osakkeiden  

osakeantioikaistu ja laimennettu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita 

tilikauden aikana 

Optioiden laimennusvaikutus on otettu huomioon osakkeiden tilikauden 

keskimääräisen markkinahinnan ylittäessä määritetyn merkintähinnan. 

Omavaraisuusaste, %: 

Oma pääoma x 100 / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) 

Velkaantumisaste (gearing), %: 

Korollinen nettovelka x 100 / Oma pääoma  

Oma pääoma / osake, euro: 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden  

osakeantioikaistu lukumäärä ilman omia osakkeita 31.12. 

Liiketoiminnan kassavirta: 

Tulorahoitus käyttöpääoman muutoksen, investointien ja 

käyttöomaisuuden myynnin jälkeen 




